
Ruszyła II edycja  konkursu „Innowator Mazowsza”! 
 
Już po raz drugi można ubiegać się o tytuł „Innowatora Mazowsza” – jednego                        
z najbardziej prestiżowych wyróżnień dla nowatorskich rozwiązań w biznesie i nauce                 
w Województwie Mazowieckim. Konkurs „Innowator Mazowsza” objęty jest 
honorowym patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego.  

 
Dla kogo? 

 
Zapraszamy do składania wniosków w dwóch kategoriach konkursowych. Kategoria „Młoda 
Innowacyjna Firma”  skierowana jest do firm z sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw, 
założonych i prowadzących działalność na terenie Województwa Mazowieckiego w okresie 
nie dłuższym niż 7 lat, oferujących innowacyjne produkty lub usługi bądź stosujących 
innowacyjne rozwiązania w  praktyce biznesowej. O nagrody w kategorii „Innowacyjny 
Młody Naukowiec” ubiegać się mogą z kolei młodzi, kreatywni naukowcy z zakończonym 
przewodem doktorskim lub stopniem doktora uzyskanym w ciągu ostatnich 3 lat, których 
prace zawierają innowacyjne, a jednocześnie praktyczne rozwiązania. 
 

Nagrody 
 

Dla najlepiej ocenionych uczestników przewidziane są następujące nagrody: 
w kategorii „Młoda Innowacyjna Firma”  – I miejsce: 25.000 zł brutto, II miejsce: 15.000 zł 
brutto, III miejsce: 10.000 zł. brutto; 
w kategorii „Innowacyjny Młody Naukowiec” - I miejsce: 10.000 zł brutto, II miejsce: 
7.000 zł brutto, III miejsce: 5.000 zł. brutto. 
 

 
Jak i kiedy złożyć wniosek konkursowy? 

 
Na aplikacje konkursowe czekamy od 1 października do 30 listopada 2009 r. w siedzibie 
Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, ul. Ks. I. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa, z dopiskiem 
„Innowator Mazowsza”, kategoria „Młoda Innowacyjna Firma” / „Innowacyjny Młody 
Naukowiec”. 

 
Gdzie uzyskać więcej informacji? 

 
Wszelkie przydatne informacje na temat konkursu „Innowator Mazowsza” znajdują się na 
stronach internetowych www.mazovia.pl oraz www.innowacyjni.mazovia.pl.  
Można także do nas zadzwonić (tel.: 022 597 97 92 lub 022 597 97 93) lub napisać 
(innowator.mazowsza@mazovia.pl).  

 
 

Nie zwlekaj i jak najszybciej złóż aplikację konkursową! 
Udział w konkursie „Innowator Mazowsza” może stać się milowym krokiem do Twojego 

sukcesu! 


